CẢNG VỤ HÀNG HẢI THANH HÓA
PHÒNG AT&TTHH

        Số  04 /AT&TTHH

        V/v Tham gia ý kiến hội thảo

               Pháp chế - AT Quý I
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Thanh Hóa, ngày 5 tháng 3 năm 2014

Kính gửi: Phòng Pháp chế

    Đại diện CVHHTH tại Lệ Môn, Nghi Sơn

Thực hiện kế hoạch công tác tháng 3 và Quý I năm 2014, Phòng AT&TTHH được Giám đốc giao nhiệm vụ tổ chức Hội thảo Pháp chế, an toàn Quý I/2014, do Phó Giám đốc Nguyễn Xuân Nga chủ trì.

Phòng AT&TTHH đề nghị Phòng Pháp chế, Đại diện CVHHTH tại Lệ Môn, Nghi Sơn gửi ý kiến tham gia Hội thảo để trình Phó Giám đốc phê duyệt.

Ý kiến tham gia của Phòng Pháp chế, các Đại diện gửi về Phòng AT&TTHH trước ngày 20/3/2014.

Trân trọng kính chào!
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Quản trị website;

- Lưu: VT, AT&TTHH
	TRƯỞNG PHÒNG AT&TTHH
(đã ký)
Lê Tiến Duy